
 

ZARZĄDZENIE  Nr  OR.0050.109.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia 5 listopada 2019 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 poz. 506 z późn. zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn .zm.), w związku z z § 12 ust. 1 uchwały  

Nr IX/ 104/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 7 października 2019 roku  w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Augustów na rok 2019, zarządzam, co następuje:  

   

§ 1. Zaciągnąć w 2019 roku kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu  

do wysokości 2.600.000 zł (słownie: dwa miliony sześćset tysięcy złotych 00/100), z 

przeznaczeniem na  finansowanie inwestycji zrealizowanych przez Gminę Augustów w 2019 roku. 

   

§ 2. Spłata kredytu nastąpi od stycznia 2020r. do dnia 31 grudnia 2027r. Źródłem spłat będą 

dochody własne.  

   

§ 3. Ustalić zabezpieczenie spłaty ww. kredytu w formie weksla in blanco.  

   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 

 

 

 

                                                                                           

Wójt Gminy 

 

      Zbigniew Buksiński 

 


